2021年５月 12日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山 本 武 博

（コード番号：6059、東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長  川 上 哲 緒

（TEL．093-551-0002）

（訂正）「特別利益及び特別損失の計上並びに 2021年３月期連結業績予想と

実績の差異に関するお知らせ」の一部訂正について

 本日公表しておりました「特別利益及び特別損失の計上並びに 2021年３月期連結業績予想と実績の差異

に関するお知らせ」について一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正前】 カラオケ店舗、飲食店舗等の固定資産の「減損損失」467,533百万円

【訂正後】 カラオケ店舗、飲食店舗等の固定資産の「減損損失」467,533千円

以上

https://www.release.tdnet.info/inbs/140120151030431766.pdf
https://www.release.tdnet.info/inbs/140120151030431766.pdf